1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 

hlavného mesta Slovenskej republiky č. ......... /2013 zo dňa ........ 2013 vo výške              
18,00 Eur/m2 ročne, čo pri výmere 394 m2 predstavuje sumu vo výške 7 092,00 Eur 
(slovom sedemtisícdeväťdesiatdva eur) ročne. 

2. Nájomca sa zaväzuje nájomné podľa odseku 1 tohto článku uhrádzať počnúc dňom 

účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa 
príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný